Регистрационный номер___________________________

Приказом от____________________№_____________

Зачислить на ___________ курс, в группу__________

Директору ГАПОУ НСО

«НКПиИТ»

Т.А. Звягиной

Фамилия  ________________________________________

Имя  ____________________________________________

Отчество (при наличии) ___________________________

Дата рождения ___________________________________

Место рождения  _________________________________

Телефон  ________________________________________

Гражданство  _________________________________

Документ, удостоверяющий личность ____________

серия ______________  номер ___________________

код подразделения  ____________________________

когда и кем выдан _____________________________

  ____________________________________________

Проживающего (ой) по адресу  ____________________________________________________________________

Адрес регистрации (по паспорту) __________________________________________________________________

Страховой номер индивидуального лицевого счета в системе индивидуального (персонифицированного) учета

(СНИЛС) (при наличии) _________________________________________________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы для поступления на обучение по специальности (профессии)

_______________________________________________________________________________________________

      на базе основного общего образования (9 классов)  /       на базе среднего общего образования (11 классов)

      по очной форме обучения  /       по заочной форме обучения

      в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые из областного бюджета

      на платной основе (с полным возмещением затрат по договорам об оказании платных образовательных услуг)

Прошу допустить меня к вступительным испытаниям для поступления на специальность

(54.02.01 Дизайн (по отраслям), 42.02.01 Реклама)

_______________________________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующее: окончил (а) в ________________________ году:

      общеобразовательное учреждение;

      образовательное учреждение начального профессионального образования;

      образовательное учреждение среднего профессионального образования;

      другое:

Документ об образовании:

аттестат/диплом  серия  ________№____________________________

Иностранный язык __________________________________________

Документы, подтверждающие результаты индивидуальных достижений (по желанию)

      Наличие статуса победителя или призёра всероссийских олимпиад или конкурсов

      Наличие статуса победителя или призёра Всероссийского чемпионатного движения по

профессиональному мастерству «Профессионалы» / чемпионата «Абилимпикс»

       Наличие статуса победителя или призёра спортивных соревнований

      Отношусь к категории лиц, указанных в части 5.1 статьи 71 Федерального закона от 25.12.2023 № 685-ФЗ;

       Имею право на зачисление по льготам, предусмотренным частью 5.1 статьи 71 Федерального закона от

25.12.2023 № 685-ФЗ;

Документ, подтверждающий право на зачисление по выше указанным льготам __________________________

______________________________________________________________________________________________

      Отношусь к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;

Документ, подтверждающий отношение к вышеуказанной категории  __________________________________

______________________________________________________________________________________________

      Необходимость создания для поступающего специальных условий при проведении вступительных

испытаний в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья;

Документ, подтверждающий инвалидность или ограниченные возможности здоровья, требующий создания

указанных условий _____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Общежитие: нуждаюсь       , не нуждаюсь       .

О себе дополнительно сообщаю __________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

" _____ "  ___________________ 20_____г.                                       _______________________________________
                                                                                                                                                                   подпись поступающего
Среднее профессиональное образование

получаю впервые                                                                                 _______________________________________

                       подпись поступающего

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности и приложениями к ней (в том числе через

информационные системы общего пользования)

Ознакомлен (а)                                                                                      _______________________________________
                                                                                                                                     подпись поступающего

Со свидетельством государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими ГАПОУ НСО «НКПиИТ» и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся (в том числе через информационные системы общего

пользования)

Ознакомлен (а)               ______________________________________
                  подпись поступающего

С уставом  ГАПОУ НСО «НКПиИТ», правилами приема и условиями обучения в данном образовательном

учреждении    (в том числе через информационные системы общего пользования)

Ознакомлен (а)                                                                                      ______________________________________
                                                                                                                                                                     подпись поступающего
Согласие на обработку полученных в связи с приемом в ГАПОУ НСО «НКПиИТ»  персональных данных

Согласен(а)                                                                                            ______________________________________
                                                                                                                                                                     подпись поступающего

С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о

квалификации  (в том числе через информационные системы общего пользования) (до 15.08.2024 г.)

Ознакомлен (а)                                                                                       ______________________________________
                                                                                                                                                                     подпись поступающего

_______________________________________________________________________________________________

                                                                   НИЖЕ НЕ ЗАПОЛНЯТЬ!

______________________________                          /ответственный секретарь приёмной комиссии Н.Е. Казакова

" ______ " ______________20______г.